
		
		Skip to content

		
			
				
					

				

			

		


		
						
				
										
						
															
																	

																			

									

			

		

		
			
				
					
						
							
								
									
										
										
										
									
										Sākums
	Gaisa baloni
	Vēsture
	Drošība
	Kontakti


								
							

							
								
																				
												
											
																			

								
									
										
											
										
										
											
				
					Meklēt:
					
				
				
			
										

									

								

							

						

					

				

			

		

	

	

		
			
				

				


	

				
				Gaisa balonu vēsture
			
					
				Posted on 4 marts, 202315 jūnijs, 2023 by Jānis Zemgals			

				
	
		
					


		
		
			Gaisa baloni ir viens no pirmajiem cilvēcei zināmajiem gaisa transportlīdzekļiem. Pirmo reizi tie tika izmantoti 18. gadsimta beigās Francijā. Montgolfieru brāļi, kas bija papīra fabrikanti, pamanīja, ka siltā gaisa maisījums var pacelt papīra maisu gaisā. Šo atklājumu viņi izmantoja, lai izveidotu pirmo gaisa balonu.

Pirmajā balona lidojumā gaisā tika pacelti jērs, gājputns un pīle. Cilvēka pirmo lidojumu veica pilota balonā 1783. gada novembrī, kas bija vēl viens Montgolfieru balons.

Gaisa baloniem bija nozīmīga loma militārajā izlūkošanā, īpaši Amerikas pilsoņu karā. Tomēr ar lidmašīnu izgudrošanu to militārā nozīme samazinājās.

Mūsdienās gaisa baloni galvenokārt tiek izmantoti atpūtai un sporta sacensībām. Tie sniedz unikālu iespēju aplūkot ainavu no putna lidojuma perspektīvas.

		

	
		Posted in Gaisa baloni	


	
		Ziņu izvēlne

		Previous: Kā darbojas gaisa baloni
Next: Kā sagatavoties gaisa balona lidojumam


						
						Related Posts

						
															
									
										
											
		
					


												

										
											
													Gaisa baloni

											

											Baloni kultūrā: no azartspēļu simboliem līdz romantiskām elementam
												 Jānis Zemgals
	 23 februāris, 2024
	 0


											
												Baloni, šie krāsainie un gaišie priekšmeti, jau kopš seniem laikiem ir piesaistījuši cilvēku uzmanību un […]

											

										

									

								
																
									
										
											
		
					


												

										
											
													Gaisa baloni

											

											Balloon Crash spēle
												 Jānis Zemgals
	 23 oktobris, 2023
	 0


											
												Balloon Crash spēle ir tiešsaistes kazino spēle, kurā varat spēlēt uz īstu naudu vai sava […]

											

										

									

								
																
									
										
											
		
					


												

										
											
													Gaisa baloni

											

											Debesu izpēte: Fascinējoši fakti par gaisa baloniem
												 Jānis Zemgals
	 12 jūlijs, 2023
	 0


											
												Gaisa baloni jau gadsimtiem ilgi ir valdzinājuši cilvēku iztēli, piedāvājot unikālu un aizraujošu veidu, kā […]

											

										

									

								
														

					

					
	

	

	





Jaunākās ziņas



	Baloni kultūrā: no azartspēļu simboliem līdz romantiskām elementam
	Balloon Crash spēle
	Debesu izpēte: Fascinējoši fakti par gaisa baloniem
	Gaisa balonu aizraujošais lidojums augstumā
	Izpētīt populārākās vietas, kur lidot ar gaisa baloniem
















		
		
			

									
							Privātuma Politika


					

									
											

									
											

									
											

				
			

		

	

		
	
		
			
				
					Copyright © 2024 gaisabaloni.info					Theme: Present News By Adore Themes.					
			

		

	






			













